

Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS

Fåborgvej 84 * 5762 V. Skerninge * tlf. + 45 25 72 34 20 * mail: kim@arne-jacobsen.dk * CVR nr. 36 06 53 46

*Nordisk NHL ApS
Vindeballevej 31
5970 Ærøskøbing*

CVR-nr: 10 12 69 59

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2015*

(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 9. marts 2016


Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Nordisk NHL ApS
Vindeballevej 31
5970 Ærøskøbing

Telefon: 62 52 10 54
Hjemmeside: www.nordisknhl.dk
E-mail: niels@nordisknhl.dk

CVR-nr.: 10 12 69 59
Stiftet: 26. januar 2003
Hjemsted: Ærø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Kundenr.: 390861

Direktion

Niels Nygaard

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S
Kongensgade 28
5960 Marstal

Revisor

Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS
Fåborgvej 84
5762 Vester Skerninge

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
den 9. marts 2016
på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af import og salg af kalkmørtel i Danmark og Norden.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 284 tkr. hvilket er tilfredsstillende.

I øvrigt henvises der til efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter som efter ledelsens mening indeholder tilstrækkelige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultatet af selskabets drift i regnskabsåret.

Selskabet forventer et resultat på 400 - 600 tkr. i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
Nettoomsætning.....	13.382.737	13.260.599
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	9.534.285-	8.776.396-
Andre eksterne omkostninger	1.202.244-	1.228.982-
BRUTTORESULTAT	2.646.208	3.255.221
1 Personaleomkostninger.....	2.112.207-	2.468.356-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	141.263-	189.096-
DRIFTSRESULTAT	392.738	597.769
2 Andre finansielle indtægter.....	12.188	8.157
3 Andre finansielle omkostninger.....	9.355-	12.563-
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	395.571	593.363
4 Skat af årets resultat.....	111.981-	149.597-
ÅRETS RESULTAT	283.590	443.766
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	270.000	400.000
Overført resultat.....	13.590	43.766
DISPONERET I ALT	283.590	443.766

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	285.536	459.772
5 Indretning af lejede lokaler	43.740	45.767
Materielle anlægsaktiver	329.276	505.539
ANLÆGSAKTIVER	329.276	505.539
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	661.619	465.447
Varebeholdninger	661.619	465.447
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.153.616	1.650.554
Andre tilgodehavender	156.950	0
Udskudt skatteaktiv	1.299	0
Periodeafgrænsningsposter	16.627	0
Tilgodehavender	2.328.492	1.650.554
Likvide beholdninger	177.848	750.588
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.167.959	2.866.589
AKTIVER	3.497.235	3.372.128

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat.....	2.089.390	2.075.800
Forslag til udbytte for regnskabsåret	270.000	400.000
6 EGENKAPITAL.....	2.484.390	2.600.800
Hensættelse til udskudt skat.....	0	7.874
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	0	7.874
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	542.357	292.672
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	22.136
Anden gæld.....	470.362	448.520
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	126	126
Kortfristede gældsforpligtelser.....	1.012.845	763.454
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.012.845	763.454
PASSIVER	3.497.235	3.372.128
7 Eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Nærtstående parter		

NOTER

	2015	2014
1 Personaleomkostninger		
Lønninger.....	1.935.173	2.219.345
Pensioner	142.060	208.565
Andre omkostninger til social sikring.....	34.974	40.446
	<u>2.112.207</u>	<u>2.468.356</u>
2 Andre finansielle indtægter		
Mellemregning NNP Holding ApS	12.188	8.157
	<u>12.188</u>	<u>8.157</u>
3 Andre finansielle omkostninger		
Kassekredit	5.355	599
Låneomkostninger	4.000	0
Restskattetillæg.....	0	6.921
Renter SKAT	0	5.043
	<u>9.355</u>	<u>12.563</u>
4 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat.....	121.154	159.572
Reg. udskudt skat.....	9.173-	9.975-
	<u>111.981</u>	<u>149.597</u>

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
5 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	653.123	50.665
Tilgang i årets løb	215.000	0
Afgang i årets løb	305.000-	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2015	563.123	50.665
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	193.351-	4.898-
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	20.333	0
Årets af-/nedskrivninger	104.569-	2.027-
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015	277.587-	6.925-
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt	285.536	43.740
	<hr/>	<hr/>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
6 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	2.075.800	0	13.590	2.089.390
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	400.000	400.000-	270.000	270.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	2.600.800	400.000-	283.590	2.484.390
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>

Virksomhedskapitalen er uændret de sidste 5 år.

7 Eventualposter mv.
Ingen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

NOTER

2015

2014

9 Nærtstående parter

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

NNP Holding ApS, Vindeballevej 31, 5970 Ærøskøbing